

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce hřiště, výstavba přístřešku pro PS Hranice

Objekt:

100 - STAVBA - Hřiště

KSO:

Místo: Hranice

CC-CZ:

Datum: 03.07.2016

Zadavatel:

HZS Olomouckého kraje

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KOHL Architekti, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

864 461,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	864 461,58	21,00%	181 536,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 045 998,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště, výstavba přístřešku pro PS Hranice

Objekt:

100 - STAVBA - Hřiště

Místo: Hranice

Datum: 03.07.2016

Zadavatel: HZS Olomouckého kraje

Projektant: KOHL Architekti, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 864 461,58

HSV - Práce a dodávky HSV 864 461,58

1 - Zemní práce 31 398,20

2 - Zakládání 21 467,16

5 - Komunikace pozemní 692 640,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 87 790,20

997 - Přesun sutě 27 088,80

998 - Přesun hmot 4 077,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště, výstavba přístřešku pro PS Hranice

Objekt:

100 - STAVBA - Hřiště

Místo: Hranice

Datum: 03.07.2016

Zadavatel: HZS Olomouckého kraje

Projektant: KOHL Architekti, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

864 461,58

D HSV Práce a dodávky HSV 864 461,58

D 1 Zemní práce 31 398,20

1	K	113107226.1	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z antuky a kameniva tl 250 mm	m2	520,000	20,00	10 400,00	
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	94,000	45,00	4 230,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		(31,76+16,125)*2-1,77				94,000	
3	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	7,346	200,00	1 469,20	CS ÚRS 2015 01
	VV		0,2*0,3*(31,76+16,125)*2+4*2*0,2				7,346	
4	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	6,596	550,00	3 627,80	CS ÚRS 2015 01
	VV		"výkop pro obrubníky					
	VV		(31,76*2+16,125*2-4+2,17+4*2+6*2-4)*0,2*0,3				6,596	
5	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	6,596	50,00	329,80	CS ÚRS 2015 01
6	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,100	150,00	765,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"pro opěrnou zidku u dopadiště					
	VV		5*1,2*0,85				5,100	
7	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	5,100	10,00	51,00	CS ÚRS 2015 01
8	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	2,874	500,00	1 437,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"pro pozdra sloupků sítí, košů a branek pro sport" 0,5*0,5*1,1*6+0,3*1,7*0,6*4				2,874	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					Součet		2,874	
9	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	2,874	50,00	143,70	CS ÚRS 2015 01
10	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,722	100,00	872,20	CS ÚRS 2015 01
VV					6,596/2+2,874+5,1/2		8,722	
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,722	100,00	872,20	CS ÚRS 2015 01
12	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhtutněných	m3	8,722	50,00	436,10	CS ÚRS 2015 01
VV					6,596/2+2,874+5,1/2		8,722	
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhtutněním	m3	5,848	200,00	1 169,60	CS ÚRS 2015 01
VV					6,596/2+5,1/2		5,848	
14	K	181301103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	36,730	20,00	734,60	CS ÚRS 2015 01
VV					7,346/0,2		36,730	
15	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhtutněním	m2	540,000	9,00	4 860,00	CS ÚRS 2015 01
D 2 Zakládání							21 467,16	
16	K	272313511	Základové klenby z betonu tř. C 12/15	m3	0,280	2 400,00	672,00	CS ÚRS 2015 01
VV					4*0,1*0,7		0,280	
17	K	274322511	Základové pasy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30 XA	m3	1,304	3 200,00	4 172,80	CS ÚRS 2015 01
VV					4*1,087*0,3		1,304	
18	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	9,348	750,00	7 011,00	CS ÚRS 2015 01
VV					(4+0,3)*1,087*2		9,348	
19	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	9,348	70,00	654,36	CS ÚRS 2015 01
20	K	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	0,101	28 000,00	2 828,00	CS ÚRS 2015 01
VV					9,348*1,35*0,008		0,101	
21	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	2,724	2 250,00	6 129,00	CS ÚRS 2015 01
VV					"pro pozdra sloupků sítí, košů a branek pro sport" 0,5*0,5*1*6+0,3*1,7*0,6*4		2,724	
VV					Součet		2,724	
D 5 Komunikace pozemní							692 640,00	
22	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD frakce 16/32 tl 100 mm	m2	520,000	105,00	54 600,00	CS ÚRS 2015 01
23	K	571904111	Podklad ze šd frakce 0-32 tl.50mm	m2	520,000	52,00	27 040,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	576136121	Dorovnání frakcí 0- 4 mm tl. do 10 mm	m2	520,000	15,00	7 800,00	CS ÚRS 2015 01
25	K	576156321	Roznášecí vrstva pro pryžové povrchy tl.35 mm	m2	520,000	450,00	234 000,00	CS ÚRS 2015 01
26	K	589119111	Kryt ploch pro tělovýchovu ze sportovně umělé hmoty pro atletiku tl.13mm	m2	520,000	640,00	332 800,00	
	VV		"kompletní provedení dle PD					
	VV		520		520,000			
27	K	589119901	Kryt ploch pro tělovýchovu - příplatek za lajny pro sporty	m2	520,000	70,00	36 400,00	
	VV		"kompletní provedení dle PD					
	VV		"basketbal, volejbal, nohejbal, tenis, malá kopaná, rozběhová dráha" 520		520,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				87 790,20	
28	K	916232112.1	Obruba ploch pro tělovýchovu z obrubníků	m	109,940	175,00	19 239,50	
	VV		31,76*2+16,125*2-4+2,17+4*2+6*2-4		109,940			
29	M	272451710	obrubník chodníkový recyklovaná pryž 1000 x 250 x 50 červený	m	112,139	105,00	11 774,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		109,94*1,02 Přepočtené koeficientem množství		112,139			
30	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,398	1 950,00	8 576,10	CS ÚRS 2015 01
	VV		109,94*0,2*0,2		4,398			
31	K	952561101	M+D branka na malou kopanou se sítí, hliníkové, přenosné, vč. kotvení	kus	2,000	11 200,00	22 400,00	
	VV		"kompletní provedení dle PD					
	VV		2		2,000			
32	K	952561102	M+D souprava pro volejbal/nohejbal - pouzdra, sloupky s napínacím mechanismem, síť	soubor	1,000	7 800,00	7 800,00	
	VV		"kompletní provedení dle PD					
	VV		1		1,000			
33	K	952561103	M+D souprava pro tenis - pouzdra, sloupky s napínacím mechanismem, síť	soubor	1,000	7 800,00	7 800,00	
	VV		"kompletní provedení dle PD					
	VV		1		1,000			
34	K	952561104	M+D souprava pro basketbal - dva sloupky s odrazovou deskou a košem, vysazení 1,45 m	soubor	1,000	10 200,00	10 200,00	
	VV		"kompletní provedení dle PD					
	VV		1		1,000			
D	997		Přesun sutě				27 088,80	
35	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	112,870	50,00	5 643,50	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	112,870	50,00	5 643,50	CS ÚRS 2015 01
37	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 015,830	5,00	5 079,15	CS ÚRS 2015 01
	VV		112,87*9 Přepočtené koeficientem množství		1 015,830			
38	K	997013891	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	112,870	95,00	10 722,65	
	D	998	Přesun hmot				4 077,22	
39	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	116,492	35,00	4 077,22	CS ÚRS 2015 01